ДОГОВОР  № _____

г. Самара                                                                                                                                               «_____» апреля 2025 года

ГБПОУ «Самарский машиностроительный колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора

Хабибулина Александра Тимирбаевича, действующего на основании  Устава,  с одной стороны, и

__________________________________________________________________________________________________,  именуемое

в дальнейшем «Заказчик», в лице директора_____________________________, действующего на основании Устава, с другой

стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Предметом договора является участие в Региональной олимпиаде по инженерной графике среди студентов

профессиональных образовательных организаций Самарской области (далее – Олимпиада), которая состоится 23 апреля 2025 г.

2. Обязательства сторон

2.1. «Исполнитель» обязуется:

2.1.1. Обеспечить подготовку и проведение Олимпиады.

2.1.2. Обеспечить участников Олимпиады необходимой документацией.

2.2. «Заказчик» обязуется:

2.2.1. Оплатить за участие  в Олимпиаде, сумму, указанную в п.4.2 настоящего договора до 23.04.2025 г.

3. Ответственность сторон

3.1. В случае невыполнения одной из сторон, взятых на себя обязательств по настоящему договору, другая сторона имеет право

отказаться от своих обязательств;

3.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем договоре, определяется в соответствии с действующим

законодательством РФ.

4. Цена договора и порядок расчетов

4.1. Оплата за участие в Олимпиаде осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет ГБПОУ «Самарский

машиностроительный колледж», на основании счета.

4.2. Сумма оплаты за участие в Олимпиаде по договору составляет за 1 чел. 1000 (одна тысяча) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС

20%.

5. Прочие условия договора

5.1. По окончании работ стороны составляют акт выполненных работ  в двух экземплярах.

5.2. Договор может быть расторгнут  или изменен по соглашению сторон до истечения срока его  действия, о чем одна из

сторон информирует другую в письменном виде;

5.3. Срок действия договора до 30.04.2025 г.

6. Рассмотрение споров

6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться

путем переговоров между сторонами.

6.2. Для разрешения спорных вопросов по настоящему Договору и в связи с ним устанавливается обязательный претензионный

порядок. Претензия Стороны направляется другой Стороне с приложением необходимых для ее рассмотрения документов.

Сторона, получившая претензию, должна рассмотреть ее и направить другой стороне ответ не позднее 10 (десяти) рабочих дней

с даты получения претензии. Претензии и ответы на них  направляются Сторонами друг другу заказной почтой с уведомлением

о вручении, либо вручаются под расписку.

Споры, которые не были урегулированы Сторонами в претензионном порядке, подлежат разрешению в Арбитражном суде г.

Самара.

7. Юридические адреса сторон
«ЗАКАЗЧИК»

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

___________________________       __________________

                                                                          Ф.И.О.

«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области «Самарский

машиностроительный колледж»

Адрес: 443066 г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.85

МФ СО (ИНН 6318208347    КПП 631801001,  ГБПОУ

«Самарский машиностроительный колледж», л/с 614.61.004.0)

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА

РОССИИ//УФК по Самарской области г.Самара

казн.счет №03224643360000004200

БИК 013601205

ЕКС 40102810545370000036

_____________________________ А.Т. Хабибулин